
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
33 
12 
8 

115 
38 
16 
99 
73 
97 

177 
44 

Class 
GSS 
S60+ 
S60+ 
GSS 
S60+ 
S60+ 
GSS 
GSS 
GSS 
S60+ 
S60+ 

Name 
MUNDY LOYER 
EUVALDO LUZ / FSA 
MUNIR ABOISSA / FASP 
BEPPE ASKERBO / FAB 
VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 
CARLOS SOARES / FSA 
CLAUDIO REINA / FASP 
AROLDO  RODRIGUES / FADF 
SANDREI SILVA / FAT 
RICARDO CASTRO / FASP 
LUIZ PINHEIRO / FAERJ 

CHASSIS 
CARLOS SAINZ 
BRAVAR 
CRG 
TONYKART 
CRG 
BRAVAR 
KART REPUBLIC 
BRAVAR 
TONYKART 
KART MINI 
CRG 

Laps 
7 
8 
7 
7 
5 
9 
9 

10 
5 
7 
9 

Best Tm 
49.549 
49.559 
49.689 
49.853 
49.967 
50.012 
50.072 
50.106 
50.238 
50.266 
50.425 

Diff 

0.010 
0.140 
0.304 
0.418 
0.463 
0.523 
0.557 
0.689 
0.717 
0.876 

Gap 

0.010 
0.130 
0.164 
0.114 
0.045 
0.060 
0.034 
0.132 
0.028 
0.159 

In Lap 
4 
7 
2 
6 
4 
4 
7 
4 
4 
6 
3 

EQUIPE 
BR GOFFREDO RACING TEAM 
RONI RACING 
SABIÁ RACING 
RED BODE 
BELL KART 
KART LIFE STYLE PRORRAC 
MASSONI RACING 
ONS/BRAVAR 
GM RACING 
MARQUINHOS PERFORMANCE 
FGM MOTORSPORT 

Sorted on best lap time

Printed: 31/07/2025 09:29:48 

CRONOMETRAGEM              DIRETOR DE PROVA                     COMISSARIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

26ª COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G2 
        GRAN SS/S60+ 

5o TREINO - GRAN SS/S60+ 

Practice (10:00 Time) started at 9:19:08 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

31/07/2025 09:20 


